
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI           PRIMORSKI DOLAC,   11. rujna 2023.                                   BROJ 28/23 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Odluka o raspisivanju Oglasa za prijem u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Primorski Dolac ……………………………………………………………………   2 

2. Odluka o imenovanju Povjerenstva za provedbu Oglasa za prijem u službu u 

Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac ………………………………..  5 

3. Oglas za prijem u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac….  6 

4. Zaključak o dostavljenoj izjavi o prijenosu vlasništva građevinskog zemljišta u 

gospodarskoj zoni Bristovača-Trištenica …………………………………………………   9 

5. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna – naknade …………………………12  

6. Odluka o početku postupka jednostavne nabave ………………………………………….13 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

2 

 

          

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 112-03/23-01/03 

URBROJ:2181-42-03-01-23-1 

  Primorski Dolac, 11. rujna 2023. godine   

                                                                                        

Na temelju članka 29. Zakona  o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i članka 59. Statuta 

Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 07/21) Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela 

Općine Primorski Dolac donosi  

 

 

ODLUKU  

o raspisivanju Oglasa za prijem u službu  

u Jedinstvenom upravnom odjelu  

Općine Primorski Dolac   

  

Članak 1. 

 

-administrativni referent-1 izvršitelj na određeno vrijeme - 6 mjeseci zbog privremeno 

povećanog opsega posla, uz obvezan probni rad od 2 mjesec, uz mogućnost produljenja za još 6 

mjeseci radi obavljanja privremenih poslova. 

 

Posebni uvjeti:   

 

-SSS-IV stupanj stručne spreme, upravno-birotehničkog  ili ekonomskog smjera; 

 

-najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima; 

 

-položen državni stručni ispit.  

 

Natjecati se mogu i osobe koje nemaju položen državni stručni ispit, uz obvezu da ga polože u 

skladu sa Zakonom. 

Osim navedenih posebnih uvjeta, kandidati moraju ispunjavati i opće uvjete za prijam u 

službu, utvrđene člankom 12. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19): 

 

-punoljetnost 

 

-hrvatsko državljanstvo 

 



11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

3 

 

-zdravstvena sposobnost za obavljanje poslova radnog mjesta na koje se osoba prima. 

 

U službu ne može biti primljen kandidat za čiji prijam postoje zapreke iz članaka 15. i 16. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područjnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 86/08, 61/11, 04/18, 112/19).  

 

Natjecati se mogu kandidati oba spola, sukladno članku 13. st.2. Zakona o ravnopravnosti 

spolova (NN 82/08, 69/17) 

 

Na oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i web stranici Općine Primorski Dolac: 

www.primorskidolac.hr , objavit će se opis poslova i podaci o plaći radnog mjesta koje se 

popunjava, način i vrijeme obavljanja prethodne provjere znanja i sposobnosti kandidata  i iz 

kojeg područja, te pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata za provjeru. 

Na istoj oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i web stranici Općine Primorski Dolac: 

www.primorskidolac.hr , objavit će se vrijeme održavanja prethodne provjere znanja i 

sposobnosti kandidata, najmanje tri dana prije održavanja provjere. 

Za kandidate prijavljene na oglas koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja, provest će se 

testiranje radi provjere znanja i sposobnosti putem pisanog testiranja i intervjua. 

 

Ako kandidat ne pristupi testiranju, smatra se da je povukao prijavu na javni natječaj. 

Kandidati koji ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju po posebnom zakonu, obvezni su 

se pozvati na to pravo i priložiti dokaze o tome i ima prednost u odnosu na ostale kandidate 

samo pod jednakim uvjetima.  

 

 

Uz prijavu na natječaj kandidati su dužni priložiti dokaze o ispunjavanju uvjeta: 

 

a) životopis; 

 

b) dokaz o stručnoj spremi (preslik svjedožbe); 

 

c) dokaz o državljanstvu (preslik domovnice); 

 

d) preslik osobne iskaznice; 

 

e) dokaz o položenom državnome stručnom ispitu; 

 

f) potvrdu o stažu HZMO; 

 

g) potvrda dosadašnjih poslodavaca o traženom radnom stažu ostvarenom na poslovima 

SSS-stupnja stručne spreme ili odgovarajući dokaz iz kojeg mora biti vidljivo da 

kandidat ispunjava traženi uvjet radnog staža u ukupnom trajanju od najmanje 1 

godine; 

 

h) uvjerenje Općinskog suda da se protiv kandidata ne vodi istražni ili kazneni postupak i 

da nije pravomoćno osuđen za kaznena djela iz članka 15.st.1. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 86/08., 61/11., 

04/18., 112/19), ne stariji od 6 mjeseci; 

 

http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/


11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

4 

 

i) vlastoručno potpisanu izjavu da za prijam u službu ne postoje zapreke iz članka 16. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 86/08, 61/11.,04/18., 112/19). 

 

Dokaz o zdravstvenoj sposobnosti kandidati nisu dužni priložiti uz prijavu na natječaj, već je 

taj dokaz dužan ishoditi kandidat koji bude izabran i to prije donošenja rješenja o rasporedu. 

Pisane prijave na oglas o dokazima o ispunjavanju uvjeta, podnose se u roku od 8 dana od 

objave oglasa kod Hrvatskog zavoda za zapošljavanje – PODRUČNI UREDSPLIT, Ispostava 

Kaštela, s naznakom „Oglas za prijem u službu – Jedinstveni upravni odjel“ na adresu: 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac. 

 

Nepotpune i nepravodobne prijave neće se razmatrati, a osobe koje podnesu nepotpune i 

nepravodobne prijave ne smatraju se kandidatima prijavljenima na natječaj. 

 

Isprave se prilažu u neovjerenom presliku (osim priloga pod h. koji se dostavlja u izvorniku, a 

prije izbora kandidata predočit će se izvornik isprava.  

 

O rezultatima natječaja kandidati će biti obavješteni u zakonskom roku. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

         

 

         PROČELNICA 

 

         Diana Knez, dipl.iur.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 112-03/23-01/03 

URBROJ:2181-42-03-01-23-2 

 Primorski Dolac, 11. rujna 2023. godine   

                                                                                        

Na temelju članka 19.,28. i 29. Zakona  o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne Novine br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i Pravilnika o 

unutarnjem redu Općine Primorski Dolac (Službeni glasnik 29/19, 35/19) dana 11. rujna 2023. 

godine Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Primorski Dolac donosi slijedeću 

 

ODLUKU 

o imenovanju Povjerenstva za provedbu Oglasa za prijem u službu 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Primorski Dolac 

  

Članak 1. 

Za provođenje predmetnog natječaja  Pročelnica imenuje Povjerenstvo od tri člana u sastavu:  

1.  Dijana Miše, 

2.  Ivana Radoš, 

3. Josip Penić 

Povjerenstvo obavlja slijedeće poslove: 

-utvrđuje pravodobnost i potpunost prijava na natječaj, 

-utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

natječajem, 

-kandidate s liste poziva na prethodnu provjeru znanja i sposobnosti,  

-provodi postupak provjere znanja i sposobnosti, 

-podnosi izvješće Pročelnici JUO Općine Primorski Dolac o provedenom postupku, uz koji 

prilaže rang listu kandidata, s obzirom na rezultate provedene provjere znanja i sposobnosti. 

Članak 2. 

Po dostavljenom izvješću Pročelnica donosi rješenje o prijemu u službu. 

Odluka o poništenju natječaja donosi se u slučaju kada se na natječaj ne prijavi niti jedan 

kandidat.  

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

          

PROČELNICA JUO 

         Diana Knez, dipl.iur. 
 
 
 



11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC  

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

KLASA: 112-03/23-01/03 

URBROJ:2181-42-03-01-23-3 

  Primorski Dolac, 12. rujna 2023. godine   

                                                                                        

Na temelju članka 29. Zakona  o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne Novine“, broj 86/08, 61/11, 04/18, 112/19.) i članka 59. 

Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Pročelnica Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Primorski Dolac objavljuje 

 

OGLAS 
 za prijem u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu  

Općine Primorski Dolac   

  

 

 

-administrativni referent-1 izvršitelj na određeno vrijeme - 6 mjeseci zbog privremeno 

povećanog opsega posla, uz obvezan probni rad od 2 mjeseca, uz mogućnost produljenja za još 6 

mjeseci radi obavljanja privremenih poslova. 

 

Posebni uvjeti:   

 

-SSS-IV stupanj stručne spreme, upravno-birotehničkog  ili ekonomskog smjera; 

 

-najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima; 

 

-položen državni stručni ispit.  

 

Natjecati se mogu i osobe koje nemaju položen državni stručni ispit, uz obvezu da ga polože u 

skladu sa Zakonom. 

Osim navedenih posebnih uvjeta, kandidati moraju ispunjavati i opće uvjete za prijam u 

službu, utvrđene člankom 12. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (NN br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19): 

 

-punoljetnost 

 

-hrvatsko državljanstvo 

 

-zdravstvena sposobnost za obavljanje poslova radnog mjesta na koje se osoba prima. 

 



11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

7 

 

U službu ne može biti primljen kandidat za čiji prijam postoje zapreke iz članaka 15. i 16. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područjnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN 86/08, 61/11, 04/18, 112/19.).  

 

Natjecati se mogu kandidati oba spola, sukladno članku 13. st.2. Zakona o ravnopravnosti 

spolova (NN 82/08, 69/17.) 

 

Na oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i web stranici Općine Primorski Dolac: 

www.primorskidolac.hr , objavit će se opis poslova i podaci o plaći radnog mjesta koje se 

popunjava, način i vrijeme obavljanja prethodne provjere znanja i sposobnosti kandidata  i iz 

kojeg područja, te pravni i drugi izvori za pripremanje kandidata za provjeru. 

Na istoj oglasnoj ploči Općine Primorski Dolac i web stranici Općine Primorski Dolac: 

www.primorskidolac.hr , objavit će se vrijeme održavanja prethodne provjere znanja i 

sposobnosti kandidata, najmanje tri dana prije održavanja provjere. 

Za kandidate prijavljene na oglas koji ispunjavaju formalne uvjete natječaja, provest će se 

testiranje radi provjere znanja i sposobnosti putem pisanog testiranja i intervjua. 

 

Ako kandidat ne pristupi testiranju, smatra se da je povukao prijavu na javni natječaj. 

Kandidati koji ostvaruju pravo prednosti pri zapošljavanju po posebnom zakonu, obvezni su 

se pozvati na to pravo i priložiti dokaze o tome i ima prednost u odnosu na ostale kandidate 

samo pod jednakim uvjetima.  

 

 

Uz prijavu na natječaj kandidati su dužni priložiti dokaze o ispunjavanju uvjeta: 

 

a) životopis; 

 

b) dokaz o stručnoj spremi (preslik svjedožbe); 

 

c) dokaz o državljanstvu (preslik domovnice); 

 

d) preslik osobne iskaznice; 

 

e) dokaz o položenom državnome stručnom ispitu; 

 

f) potvrdu o stažu HZMO; 

 

g) potvrda dosadašnjih poslodavaca o traženom radnom stažu ostvarenom na poslovima 

SSS-stupnja stručne spreme ili odgovarajući dokaz iz kojeg mora biti vidljivo da 

kandidat ispunjava traženi uvjet radnog staža u ukupnom trajanju od najmanje 1 

godine; 

 

h) uvjerenje Općinskog suda da se protiv kandidata ne vodi istražni ili kazneni postupak i 

da nije pravomoćno osuđen za kaznena djela iz članka 15.st.1. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 86/08., 61/11., 

04/18., 112/19), ne stariji od 6 mjeseci; 

 

i) vlastoručno potpisanu izjavu da za prijam u službu ne postoje zapreke iz članka 16. 

Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (NN 86/08, 61/11.,04/18., 112/19). 

http://www.primorskidolac.hr/
http://www.primorskidolac.hr/


11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

8 

 

 

Dokaz o zdravstvenoj sposobnosti kandidati nisu dužni priložiti uz prijavu na natječaj, već je 

taj dokaz dužan ishoditi kandidat koji bude izabran i to prije donošenja rješenja o rasporedu. 

Pisane prijave na oglas o dokazima o ispunjavanju uvjeta, podnose se u roku od 8 dana od 

objave oglasa kod Hrvatskog zavoda za zapošljavanje – PODRUČNI UREDSPLIT, Ispostava 

Kaštela, s naznakom „Oglas za prijem u službu – Jedinstveni upravni odjel“ na adresu: 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac. 

 

Nepotpune i nepravodobne prijave neće se razmatrati, a osobe koje podnesu nepotpune i 

nepravodobne prijave ne smatraju se kandidatima prijavljenima na natječaj. 

 

Isprave se prilažu u neovjerenom presliku (osim priloga pod h. koji se dostavlja u izvorniku, a 

prije izbora kandidata predočit će se izvornik isprava.  

 

O rezultatima natječaja kandidati će biti obavješteni u zakonskom roku. 

 

 

         

 

         PROČELNICA 

 

         Diana Knez, dipl.iur.  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

9 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 944-01/21-01/02 

      URBROJ: 2181-42-01-01-23-38 

Primorski  Dolac, 11. rujna 2023. godine   

 

Na temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 80. kolegiju održanom dana 11. rujna 2023. godine 

donosi slijedeći 

 

ZAKLJUČAK 

  

Članak 1. 

1. Utvrđuje se Zaključak o dostavljenoj izjavi o prijenosu vlasništva građevinskog 

zemljišta u gospodarskoj zoni Bristovača-Trištenica, investitora Vugrin j.d.o.o. na 

AUTO VUGRIN j.d.o.o. 

 

2. Izjava o prijenosu vlasništva se upućuje Općinskom vijeću Općine Primorski Dolac na 

izdavanje suglasnosti. 

 

3. Ovaj akt objavit će se u Službenom glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

  

 

 

       NAČELNIK OPĆINE 

 

       Joško Dujmović, ing.građ. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

10 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE  

KLASA: 944-01/21-01/02  

URBROJ: 2181-42-01-01-23-39 

Primorski  Dolac, 11. rujna 2023. godine   

 

Na temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), 

Načelnik Općine Primorski Dolac na 80. kolegiju održanom dana 11. rujna 2023. godine 

donosi  

 

ZAKLJUČAK 

  

Članak 1. 

Dostavlja se na raspravu i odlučivanje pred Općinskim vijećem Općine Primorski Dolac 

Izjava o prijenosu vlasništva sa VUGRIN j.d.o.o. vlasnika građevinskog zemljišta u 

gospodarskoj zoni Bristovača-Trištenica na tvrtku AUTO VUGRIN j.d.o.o., Put Umca 1, 

Kaštel Novi, OIB: 22176485480. 

 

Članak 2. 

Ovaj Zaključak upućuje se Općinskom vijeću na usvajanje i objavit će se u Službenom 

glasniku Općine Primorski Dolac.  

 

 

 

 

NAČELNIK OPĆINE  

Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

11 

 

- PRIJEDLOG AKTA -        

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                 
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:  944-01/21-01/02 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-40    

Primorski Dolac, xx. rujna 2023. godine 

 

Na temelju članka 32. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21), 

Općinsko vijeće Općine Primorski Dolac na svojoj 20. sjednici održanoj dana xx. rujna 2023. 

godine donosi 

   

  

ODLUKU  

o davanju suglasnosti 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost tvrtki VUGRIN j.d.o.o. Solin, za prijenos vlasništva neizgrađenog 

građevnog zemljišta u gospodarskoj zoni „Bristovača-Trištenica“, označenog u UPU-u sa br. 

61 i to dijela č.zem. 2937/18, ukupne površine 1640 m2,  tvrtki AUTO VUGRIN j.d.o.o., Put 

Umca 1, Kaštel Novi, OIB: 22176485480, iz razloga gašenja tvrtke Vugrin j.d.o.o. i prijenosa 

poslovanja na tvrtku AUTO VUGRIN j.d.o.o. koja je registrirana za iste djelatnosti.  

Suglasnost se izdaje sukladno odredbama točke IX. Ugovora o kupoprodaji građevinskog 

zemljišta u Gospodarskoj zoni „Bristovača-Trištenica“ (KLASA:944-01/21-01/02, 

URBROJ:2181-42-01-01-23-21). 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

  
 

 PREDSJEDNIK 

 

Mario Mišković  
      
      

 

 

 

 

 

 

 



11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

12 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/23-01/14 

URBROJ:2181-42-01-01-23-2 

Primorski Dolac, 11. rujna 2023.   

  

                                                                                      

Na temelju odredbi Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“, broj 40/22) i čl. 50. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac dana 11. rujna 2023. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2023. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. MIRANDA PENIĆ ......................................................................................460,00 eur 

 

 

Ukupno skupina 372  .......................................................................................460,00 eur 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 



11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

13 

 

         
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

KLASA: 406-09/23-01/49 

URBROJ: 2181-42-01-01-23-1 

Primorski Dolac, 11. rujna 2023.godine 

 

Temeljem članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22), čl. 6. 

Pravilnika o jednostavnoj nabavi (Službeni glasnik 3/23)  i članka 50. Statuta Općine Primorski 

Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) Općinski načelnik na 80. kolegiju održanom dana 11. 

rujna 2023. godine donio je   

 

ODLUKU  

O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE NABAVE   

 

Članak 1.  

 

Pristupa se provedbi postupka nabave za:  Usluga najma električnog vozila za potrebe Općine 

Primorski Dolac  

1. Naručitelj: Općina Primorski Dolac, 

       Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac 

         OIB: 90811277065 

2. Evidencijski broj nabave:  EV-49/23 

3. Ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave (povjerenstvo): 

Diana Knez, Josip Penić, Magdalena Tešija 

4. Procijenjena vrijednost nabave i trajanje najma: 650,00 eura sa PDV-om  (12 mjeseci) 

5. Sredstva su osigurana u proračunu Općine Primorski Dolac za 2023.   

6. Odabrani postupak nabave: jednostavna nabava 

7. Rok nabave  i izvršenja usluge: 30 dana    

8. Poziv za dostavom ponude Naručitelj će provesti pozivom za dostavom ponude svim 

javno dostupnim gospodarskim subjektima na tržištu koji obavljaju navedenu 

djelatnosti pružanja usluge najma 

9. Kriterij za odabir najpovoljnije ponude: najniža cijena uz ispunjavanje uvjeta iz 

poziva 

10. Način izvršenja: ugovor 

11. Nepotpuna i nepravovremena ponuda (bez obzira na način dostave) neće se 

razmatrati. 

12. Rok za dostavu ponude: 28. rujna 2023. godine 

13. Način dostave ponude: ponuda se dostavlja na službeni email: info@primorskidolac.hr;   

14. Rok valjanosti ponude: 60 dana od dana dostave ponude 

15. Mjesto izvršenja: Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac   

16. Rok, način i uvjeti plaćanja: Za izvršenu uslugu ispostavit će se račun, plaćanje u roku 30 

dana od dana ovjere naručitelja.  

mailto:info@primorskidolac.hr


11. rujna 2023.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 28/23 

 

14 

 

17. Rok za donošenje Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju postupka jednostavne 

nabave započinje teći danom isteka roka za dostavu ponude, te iznosi 10 dana od dana 

isteka roka za dostavu ponude. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac.  

 

NAČELNIK 

  

Joško Dujmović, ing.građ.   

 

 

 

 
        

 


